
Senioren Triangulaire
mit GC Zürichsee & GC Lenzerheide
01.06.2023
Brutto-Teamwertung
Shamble 3er Teams
internes Turnier; Handicap-Faktor: 3/4

Golf Kyburg Herren: gelb Par: 71 Slope: 133 Course: 71.2 Stand: 06.06.23, 14:56 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +/-

  1. - Neumann, Fritz    74   +36.2

  1 Kunz, Jürg Lenzerheide  16.4/ 15    26   +9.8
Donner, Meinrad Zürichsee  17.5/ 16    25  +10.8
Neumann, Fritz Kyburg  15.5/ 11    23  +15.6

  2. - Redding, Richard    68   +39.4

  1 Pauletto, Daniel Zürichsee  15.4/ 14    26   +9.8
Redding, Richard Kyburg  10.4/  9    23  +12.8
Jucker, Hansueli Lenzerheide  23.7/ 21    19  +16.8

 * - Hunziker, Rudolf    68   +39.4

  1 Hunziker, Rudolf Kyburg  12.7/ 11    25  +10.8
Broggi, Bruno Zürichsee  23.5/ 21    23  +12.8
Meier, Heinz Lenzerheide  19.6/ 17    20  +15.8

  4. - Eder, Otto    65   +42.4

  1 Eder, Otto Kyburg   7.7/  7    27   +8.8
Schneider, René Lenzerheide  18.8/ 17    21  +14.8
Meier, Hanspeter Zürichsee  25.5/ 23    17  +18.8

  5. - Hofmann, Roland    64   +43.4

  1 Hofmann, Roland Kyburg  12.7/ 11    25  +10.8
Scherrer, Kurt Lenzerheide  21.6/ 20    23  +12.8
Boss, Mano Zürichsee  22.2/ 20    16  +19.8

  6. - Tobler, Peter    61   +46.4

  1 Tobler, Peter Kyburg  18.0/ 16    23  +12.8
Rauhut, Edgar Lenzerheide  20.7/ 19    21  +14.8
Sahli, Roland Zürichsee  20.4/ 18    17  +18.8
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 Senioren Triangulaire -01.06.2023, Brutto-Teamwertung - Stand: 06.06.23, 14:56 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +/-

  7. - Hartmann, Donatus    60   +47.4

  1 Leuenberger, Max Kyburg  20.8/ 19    22  +13.8
Hartmann, Donatus Lenzerheide  12.5/ 11    21  +14.8
Tanner, Bruno Zürichsee  33.9/ 30    17  +18.8

 * - Göbel, Jean Pierre    60   +47.4

  1 Sauthier, Jean-Pierre Zürichsee  22.6/ 20    21  +14.8
Göbel, Jean Pierre Lenzerheide  15.8/ 14    20  +15.8
Niederer, Heinz Kyburg  15.9/ 14    19  +16.8

  9. - Delgado, Alvaro    59   +48.4

  1 Delgado, Alvaro Zürichsee  11.6/ 11    26   +9.8
Tschudi, Urs Kyburg  21.1/ 19    18  +17.8
Vieli, Hans-Jürg Lenzerheide  22.1/ 20    15  +20.8

 * - Nüesch, Christian    59   +48.4

  1 Nüesch, Christian Kyburg  13.6/ 12    21  +14.8
Olgiati-Fischer, Giovanni Lenzerheide  21.7/ 20    19  +16.8
Tüscher, Norbert Zürichsee  22.5/ 20    19  +16.8

 11. - Langfritz, Bruno    58   +49.4

  1 Langfritz, Bruno Lenzerheide  17.5/ 16    23  +12.8
Imhof, Victor Kyburg  26.5/ 23    20  +15.8
Schmucki, Werner Zürichsee  21.8/ 20    15  +20.8

 12. - Schneiter, Beat    56   +51.4

  1 Schneiter, Beat Kyburg  13.0/ 12    22  +13.8
Ziegler, Jost Zürichsee  22.2/ 20    21  +14.8
Schweingruber, Michel Lenzerheide  21.5/ 20    13  +22.8

 13. - Stettler, Hans    55   +52.4

  1 Stettler, Hans Kyburg  12.5/ 11    26   +9.8
Villinger, Andreas Lenzerheide  25.4/ 23    15  +20.8
Scherrer, Willy Zürichsee  19.2/ 17    14  +21.8

 * - Raymann, Marcel    55   +52.4

  1 Raymann, Marcel Zürichsee   8.5/  8    20  +15.8
Steiner, Jörg Lenzerheide  19.2/ 17    20  +15.8
Merlo, Franco Kyburg  21.7/ 20    15  +20.8

 15. - Demokan, Suat    53   +54.4

  1 Schibli, Paul Lenzerheide  15.9/ 14    20  +15.8
Demokan, Suat Kyburg   7.6/  7    18  +17.8
Fuhrimann, Anton Zürichsee  28.4/ 26    15  +20.8

 16. - Brechot, Helmut    50   +57.4

  1 Trinkler, Rolf Zürichsee  17.9/ 16    21  +14.8
Brechot, Helmut Kyburg   9.8/  9    18  +17.8
Leuthold, René Lenzerheide  25.2/ 23    11  +24.8
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 Senioren Triangulaire -01.06.2023, Brutto-Teamwertung - Stand: 06.06.23, 14:56 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Brutto +/-

 17. - Grazioli, Roman    46   +61.4

  1 Prioli, Antonio Zürichsee  20.4/ 18    20  +15.8
Grazioli, Roman Kyburg  18.5/ 17    14  +21.8
Schärer, Jürg Lenzerheide  20.3/ 18    12  +23.8

 18. - Walde, Kurt    42   +65.4

  1 Niggli, Andreas Lenzerheide  20.9/ 19    18  +17.8
Walde, Kurt Kyburg  17.3/ 16    15  +20.8
Senn, Uli Zürichsee  22.6/ 20     9  +26.8

 19. - Haug, Peter    39   +68.4

  1 Fischer, Ruedi Lenzerheide  20.9/ 19    15  +20.8
Haug, Peter Kyburg  15.4/ 14    13  +22.8
Tanner, Alwin Zürichsee  24.0/ 21    11  +24.8

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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Senioren Triangulaire
mit GC Zürichsee & GC Lenzerheide
01.06.2023
Netto-Teamwertung
Shamble 3er Teams
internes Turnier; Handicap-Faktor: 3/4

Golf Kyburg Herren: gelb Par: 71 Slope: 133 Course: 71.2 Stand: 06.06.23, 14:56 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

  1. - Hartmann, Donatus   115    -7

  1 Tanner, Bruno Zürichsee  33.9/ 30    45    -9
Leuenberger, Max Kyburg  20.8/ 19    40    -4
Hartmann, Donatus Lenzerheide  12.5/ 11    30    +6

 * - Hunziker, Rudolf   115    -7

  1 Broggi, Bruno Zürichsee  23.5/ 21    43    -7
Hunziker, Rudolf Kyburg  12.7/ 11    36     0
Meier, Heinz Lenzerheide  19.6/ 17    36     0

 * - Neumann, Fritz   115    -7

  1 Donner, Meinrad Zürichsee  17.5/ 16    41    -5
Kunz, Jürg Lenzerheide  16.4/ 15    40    -4
Neumann, Fritz Kyburg  15.5/ 11    34    +2

  4. - Langfritz, Bruno   112    -4

  1 Imhof, Victor Kyburg  26.5/ 23    43    -7
Langfritz, Bruno Lenzerheide  17.5/ 16    38    -2
Schmucki, Werner Zürichsee  21.8/ 20    31    +5

  5. - Eder, Otto   110    -2

  1 Meier, Hanspeter Zürichsee  25.5/ 23    39    -3
Schneider, René Lenzerheide  18.8/ 17    38    -2
Eder, Otto Kyburg   7.7/  7    33    +3

  6. - Tobler, Peter   109    -1

  1 Tobler, Peter Kyburg  18.0/ 16    39    -3
Rauhut, Edgar Lenzerheide  20.7/ 19    38    -2
Sahli, Roland Zürichsee  20.4/ 18    32    +4
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 Senioren Triangulaire -01.06.2023, Netto-Teamwertung - Stand: 06.06.23, 14:56 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

 * - Hofmann, Roland   109    -1

  1 Scherrer, Kurt Lenzerheide  21.6/ 20    39    -3
Hofmann, Roland Kyburg  12.7/ 11    36     0
Boss, Mano Zürichsee  22.2/ 20    34    +2

 * - Redding, Richard   109    -1

  1 Pauletto, Daniel Zürichsee  15.4/ 14    40    -4
Jucker, Hansueli Lenzerheide  23.7/ 21    38    -2
Redding, Richard Kyburg  10.4/  9    31    +5

  9. - Nüesch, Christian   108     0

  1 Olgiati-Fischer, Giovanni Lenzerheide  21.7/ 20    38    -2
Tüscher, Norbert Zürichsee  22.5/ 20    38    -2
Nüesch, Christian Kyburg  13.6/ 12    32    +4

 10. - Delgado, Alvaro   104    +4

  1 Delgado, Alvaro Zürichsee  11.6/ 11    36     0
Vieli, Hans-Jürg Lenzerheide  22.1/ 20    34    +2
Tschudi, Urs Kyburg  21.1/ 19    34    +2

 * - Göbel, Jean Pierre   104    +4

  1 Sauthier, Jean-Pierre Zürichsee  22.6/ 20    39    -3
Niederer, Heinz Kyburg  15.9/ 14    33    +3
Göbel, Jean Pierre Lenzerheide  15.8/ 14    32    +4

 12. - Schneiter, Beat   102    +6

  1 Ziegler, Jost Zürichsee  22.2/ 20    38    -2
Schneiter, Beat Kyburg  13.0/ 12    34    +2
Schweingruber, Michel Lenzerheide  21.5/ 20    30    +6

 13. - Stettler, Hans    99    +9

  1 Villinger, Andreas Lenzerheide  25.4/ 23    35    +1
Stettler, Hans Kyburg  12.5/ 11    35    +1
Scherrer, Willy Zürichsee  19.2/ 17    29    +7

 14. - Raymann, Marcel    95   +13

  1 Steiner, Jörg Lenzerheide  19.2/ 17    36     0
Merlo, Franco Kyburg  21.7/ 20    32    +4
Raymann, Marcel Zürichsee   8.5/  8    27    +9

 15. - Demokan, Suat    94   +14

  1 Fuhrimann, Anton Zürichsee  28.4/ 26    40    -4
Schibli, Paul Lenzerheide  15.9/ 14    30    +6
Demokan, Suat Kyburg   7.6/  7    24   +12

 16. - Brechot, Helmut    93   +15

  1 Trinkler, Rolf Zürichsee  17.9/ 16    37    -1
Leuthold, René Lenzerheide  25.2/ 23    29    +7
Brechot, Helmut Kyburg   9.8/  9    27    +9
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 Senioren Triangulaire -01.06.2023, Netto-Teamwertung - Stand: 06.06.23, 14:56 Uhr

Nr. Rd. Name, Vorname Club Hcp. Netto +/-

 17. - Grazioli, Roman    92   +16

  1 Prioli, Antonio Zürichsee  20.4/ 18    36     0
Grazioli, Roman Kyburg  18.5/ 17    29    +7
Schärer, Jürg Lenzerheide  20.3/ 18    27    +9

 18. - Walde, Kurt    87   +21

  1 Niggli, Andreas Lenzerheide  20.9/ 19    35    +1
Walde, Kurt Kyburg  17.3/ 16    29    +7
Senn, Uli Zürichsee  22.6/ 20    23   +13

 19. - Haug, Peter    86   +22

  1 Fischer, Ruedi Lenzerheide  20.9/ 19    31    +5
Tanner, Alwin Zürichsee  24.0/ 21    30    +6
Haug, Peter Kyburg  15.4/ 14    25   +11
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Senioren Triangulaire
mit GC Zürichsee & GC Lenzerheide
01.06.2023
Ergebnisse
Shamble 3er Teams
internes Turnier; Handicap-Faktor: 3/4

Golf Kyburg Herren: gelb Par: 71 Slope: 133 Course: 71.2 Stand: 06.06.23, 14:52 Uhr

Nearest to the Pin Loch 11
1 Schneider, René Lenzerheide  18.8/ 17 4.28 Meter

Longest Drive
1 Donner, Meinrad Zürichsee  17.5/ 16

AGS: Adjusted Gross Score
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